

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	34.377,99	11.616,14	2.399,20	0,00		6.053,99	7.961,35
	22.761,85				6.053,99		28.815,84
<b>Totale</b>		<b>11.616,14</b>	<b>2.399,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.053,99</b>	<b>7.961,35</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	589.226,22	483.562,17	75.468,67	0,00		13.293,89	545.736,95
	105.664,05				13.293,89		118.957,94
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	5.463,75	5.463,75	0,00	0,00			5.463,75
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	559.254,56	379.277,83	0,00	0,00		16.777,64	362.500,19
	179.976,73				16.777,64		196.754,37
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	298.905,70	235.599,91	1.875,50	0,00		9.023,44	228.451,97
	63.305,79				9.023,44		72.329,23
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.726,11	6.412,46	636,56	0,00		1.832,38	5.216,64
	10.313,65				1.832,38		12.146,03
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.675,47	1.248,83	0,00	0,00		405,20	843,63
	8.426,64				405,20		8.831,84
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	98.593,95	41.551,20	0,00	0,00		13.850,40	27.700,80
	57.042,75				13.850,40		70.893,15
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.420,78	5.618,93	5.652,60	0,00		1.870,52	9.401,01
	5.801,85				1.870,52		7.672,37
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.315,25	218,72	0,00	0,00		54,68	164,04
	4.096,53				54,68		4.151,21
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	0,00						0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	40.000,00	40.000,00	732,00	40.000,00			732,00
<b>Totale</b>		<b>1.198.953,80</b>	<b>84.365,33</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57.108,15</b>	<b>1.186.210,98</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese	124.309,20	124.309,20			3.409,26		127.718,46
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00					0,00
b) imprese collegate		0,00					0,00
c) altre imprese		0,00					0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00					0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00					0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>124.309,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.409,26</b>	<b>0,00</b>	<b>127.718,46</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>1.334.879,14</b>	<b>86.764,53</b>	<b>40.000,00</b>	<b>3.409,26</b>	<b>63.162,14</b>	<b>1.321.890,79</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>		0,00					0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	182.733,79	182.733,79	81.559,73	150.294,93		0,00	113.998,59
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.395,23	1.395,23	1.989,89	3.385,12		0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
a) Regione - correnti	551,23	551,23	667,46	251,23		0,00	967,46
- capitale	57.035,78	57.035,78	0,00	40.057,93		0,00	16.977,85
a) Altri - correnti	4.074,25	4.074,25	4.000,00	2.037,00		0,00	6.037,25
- capitale	14.000,00	14.000,00	0,00	14.000,00		0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	8.378,80	8.378,80	1.697,00	8.584,20		0,00	1.491,60
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.081,81	1.081,81	306,57	1.081,81		0,00	306,57
c) verso altri - correnti	11.025,44	11.025,44	22,66	11.025,44		0,00	22,66
- capitale	876,25	876,25	0,00	0,00		0,00	876,25
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	8.101,67	8.101,67	16.523,27	775,75		0,00	23.849,19
4) Crediti per IVA	16.046,00	16.046,00	0,00	0,00	616,74	2.462,74	14.200,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	21.309,61	21.309,61	0,00	0,00		0,00	21.309,61
<b>Totale</b>		<b>326.609,86</b>	<b>106.766,58</b>	<b>231.493,41</b>	<b>616,74</b>	<b>2.462,74</b>	<b>200.037,03</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli		0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	90.201,80	90.201,80	499.367,09	408.079,25			181.489,64
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>90.201,80</b>	<b>499.367,09</b>	<b>408.079,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>181.489,64</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>416.811,66</b>	<b>606.133,67</b>	<b>639.572,66</b>	<b>616,74</b>	<b>2.462,74</b>	<b>381.526,67</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	1.718,00	1.718,00	0,00	0,00	1.779,17	1.718,00	1.779,17
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>1.718,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.779,17</b>	<b>1.718,00</b>	<b>1.779,17</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>1.753.408,80</b>	<b>692.898,20</b>	<b>679.572,66</b>	<b>5.805,17</b>	<b>67.342,88</b>	<b>1.705.196,63</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	148.799,20	148.799,20	49.280,76	0,00		97.905,11	100.174,85
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>		0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>		0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>148.799,20</b>	<b>49.280,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>97.905,11</b>	<b>100.174,85</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	356.379,72	356.379,72		52.606,11	43.489,25	8,00	347.254,86
II) Netto da beni demaniali	589.226,20	589.226,20				43.489,25	545.736,95
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>945.605,92</b>	<b>0,00</b>	<b>52.606,11</b>	<b>43.489,25</b>	<b>43.497,25</b>	<b>892.991,81</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	229.661,79	229.661,79	10.314,34	49.764,08		0,00	190.212,05
II) Conferimenti da concessioni di edificare	131.537,47	131.537,47	1.315,65			0,00	132.853,12
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>361.199,26</b>	<b>11.629,99</b>	<b>49.764,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>323.065,17</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	309.341,50	309.341,50	0,00	20.802,76		0,00	288.538,74
2) per mutui e prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	133.732,85	133.732,85	137.575,18	85.833,52		0,00	185.474,51
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.454,74	2.454,74	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	3.529,27	3.529,27	10.865,13	0,00		0,00	14.394,40
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00			732,00		732,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>446.603,62</b>	<b>148.440,31</b>	<b>106.636,28</b>	<b>3.186,74</b>	<b>2.454,74</b>	<b>489.139,65</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>1.753.408,80</b>	<b>160.070,30</b>	<b>209.006,47</b>	<b>46.675,99</b>	<b>45.951,99</b>	<b>1.705.196,63</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	148.799,20	148.799,20	49.280,76	0,00		97.905,11	100.174,85
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>148.799,20</b>	<b>49.280,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>97.905,11</b>	<b>100.174,85</b>

,

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario